
令和２年９月２日

保護者各位

鹿児島県立松陽高等学校

校 長 東 郷 孝 仁

第38回体育祭について（御案内）

晩夏の候，保護者の皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。また，日頃か

ら，本校の教育活動に御理解と御協力を賜り，心から感謝申しあげます。

さて，本校では，第38回体育祭を下記のとおり開催いたします。

本年度は，新型コロナウイルス感染症拡大防止及び熱中症防止の観点から，参加する

生徒・職員の安全面を最優先し実施をすることとし，会場の密を避ける趣旨に於いて，

観覧は３年生の保護者（各家庭）２名のみに制限させていただきたいと考えております。

つきましては，観覧希望の方は，切り取り線以下の「第38回体育祭観覧希望者調査」

に必要事項を記入の上，９月７日（月）までに生徒便で提出をお願いいたします。

例年とは異なり，様々な制限の中で開催することとなりますが，御理解と御協力をよ

ろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和２年９月１２日（土）８時40分開会（小雨決行）

12時45分閉会（昼食は設けません。）

２ 場 所 本校グラウンド

３ 会場案内図（裏面）

４ その他（当日参観される場合の注意事項）

① 当日の朝，必ず検温を行い，発熱等の風邪の症状がある場合は参観を控えて

ください。

② 当日は必ず受付を行い，観覧許可証（シール）を受け取り，左胸付近に貼付し

てください。

③ 原則としてマスク着用のうえ，手洗いを励行するとともに，密接した状況の

中で大声での応援は控えてください。

④ 保護者用の観覧テントも準備していますが，密の回避の観点からテントの数が

不足することも想定されます。つきましては，帽子や日傘等を準備の上，適宜，

水分補給を行うなど熱中症予防の対応をお願いいたします。

きりとり線

【第38回体育祭観覧希望者調査】

第38回体育祭の観覧を希望します。

３年 組 番 生徒氏名

保護者等氏名

保護者等氏名


